לפני כבוד השופטת תמר בר-אשר
באת-כוח המאשימה - עו"ד יעל איגרא (פרקליטות מחוז ירושלים - פלילי)

בא-כוח הנאשם - עו"ד איתן און
גזר דין

על-פי הכרעת הדין מיום 20.6.2024, הנאשם, יליד *** (כבן 63) הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום
המתוקן בעבירת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) בחוק העונשין, התשל"ז-1977

(להלן - החוק).
הודאת הנאשם והרשעתו היו במסגרת הסדר טיעון שעליו הוסכם רק לאחר שמיעת חלק ניכר מעדי התביעה ואשר

כלל את תיקון כתב האישום, אך לא כלל הסכמה בעניין העונש.
הטיעונים לעונש נשמעו ביום 5.11.2024 לאחר הגשת תסקיר לעונש ותסקיר נפגע עבירה.

עובדות כתב האישום
2.

מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר, (טלפונים: **-******* או **-*******; פקס' **-*******;
דוא"ל: MaasarN@ips.gov.il) וכן להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס, ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא

בעת ההתייצבות.
זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, י"ח במרחשוון התשפ"ה, 19 בנובמבר 2024, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים, כמפורט בפרוטוקול הדיון
מהיום.